
DFLNGC2024157 鑫贞德能源、长垣新能源升压站设施维护修缮项
目采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00246567

二、采购单名称：DFLNGC2024157 鑫贞德能源、长垣新能源升压站设施维护修缮项目

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：石家庄东方热电热力工程有限公司

五、成交供应商：河南元贝建筑工程有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-07-10 15:30:00

八、公告日期：2024-07-25

九、采购执行人联系方式：17732166706

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1

6鑫贞德能源、长垣新能源
升压站设施维护修缮项目
|鑫贞德场站：1.中控室翻
新2.消防栓周边硬化3.散水
修补4.地面裂缝修补5.柱墩
翻新6.蓄油池挡边翻新7.空
调移动8.电缆盖板翻新9.静
电地板破损更换10.出线侧
龙门架处的散水开裂11.集
控室路边石头12.垃圾外运
。 长垣场站 ：1.2次仓地砖
破损，松动2.年#1主变地基
池边。3空调底座墙皮风化
掉落4.排水管底座风化掉
落5.水盆架损坏更换6.墙砖
底砖脱落修复7.厂区东围
墙裂缝8.伸缩缝护板掉落9.

1 个 9% 2024-08-10 河南安阳、新乡
石家庄东方热电热力
工程有限公司

发布日期：2024-07-25

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		885eb71a74ac462a9e750fe9a41057e0
	2024-07-25T15:16:25+0800
	北京
	DFLNGC2024157 鑫贞德能源、长垣新能源升压站设施维护修缮项目结果公告
	DFLNGC2024157 鑫贞德能源、长垣新能源升压站设施维护修缮项目结果公告




